МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ЕОСУДАРСТВЕННЫЙ АЕРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«/ У » s f  2024 г. № <2? - 4 Р

г. Ачинск

О режиме занятий
обучающихся

На основании п. 2 ст. 30 и п.2 ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с
Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 06.04.2021 № 245, Приказом ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ от
20.05.2024 №0-454 «О режиме занятий обучающихся».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим занятий в форме контактной работы для
студентов очной, очно-заочной и заочной форм обучения на 2024/2025
учебный год, обучающихся по программам высшего образования:

Номер учебного занятия Продолжительность
учебного занятия

Перерыв

1 8.30-10.00 15 минут
2 10.15-11.45 30 минут
3 12.15-13.45 15 минут
4 14.00-15.30 20 минут
5 15.50-17.20 10 минут
6 17.30-19.00 10 минут
7 19.10-20.40 10 минут

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Согласовано:
Председатель студенческого совета

Председатель Родительского комитета

Пиляева О.В.

Осинов И.А.

Чавгун СИ.

Исп.: Ш варцкопф  Н.В.
8( 39151) 3- 88- 64*

		2024-11-13T12:28:08+0700
	Пиляева Ольга Владимировна